双方确认，自本协议签署之日起至交割完成日（标的股份全部过户登记至甲方的证券账户之日），如全筑股份进行派

发股票股利、资本公积金转增股本等行为，则标的股份因此产生的孳息应当随同标的股份一并转让给甲方，本次股份转让

价款已经包含上述孳息（如有），甲方无需就前述事项支付任何对价。

除本协议另有约定外，与标的股份相关的全部权利、义务、责任和风险，自交割完成日起从乙方转由甲方享有和承担。

3、股份转让价款

标的股份每股转让价格为2.63元，不低于本协议签署日前1个交易日上市公司股票收盘价的百分之九十（90%），甲

方应向乙方支付股份转让价款合计为180,155,000�元（大写：壹亿捌仟零壹拾伍万伍仟元整）。

过渡期内，若上市公司以现金形式完成利润分配，除非标的股份相关的现金利润分配由甲方实际收取，否则本协议项

下的股份转让价款应按下列公式相应调整：

调整后的股份转让价款=调整前的股份转让价款-过渡期内上市公司已向乙方就标的股份分配的税前现金红利总

额。

4、股份转让价款的支付

4.1甲方付款先决条件

甲方在本协议项下的股份转让价款支付义务以下列条件全部得到满足（或由甲方书面豁免，甲方对相关先决条件的

豁免不应被视为对先决条件事项已满足的认可）为实施前提：

（1）交易文件已由双方依法签署并生效；

[...]

等交易的完成无法实现或不合法，或可能构成重大不利影响；

（6）上市公司未发生单独或共同造成重大不利影响的一项或多项事件，并且没有证据表明可能会发生单独或共同造

成重大不利影响的事件；

（7） 乙方及上市公司均已按照适用法律之规定履行其就本次股份转让所需履行的各项披露义务和通知义务 （如

有）；

（8）乙方向甲方出具付款先决条件满足的说明函且经甲方确认。

4.2分期支付安排

（1）第一期转让价款支付：在甲方付款的先决条件全部满足之日起10个工作日内，甲方应向乙方指定银行账户支付

股份转让价款的10%，合计为18,015,500

元（大写：壹仟捌佰零壹万伍仟伍佰元整）。

（2）第二期转让价款支付：在甲方付款的先决条件全部满足的情况下，自本次股份转让取得上海证券交易所出具的

确认文件之日起10个工作日，甲方应向乙方指定银行账户支付股份转让价款的60%，合计为108,093,000�元（大写：

壹亿零捌佰零玖万叁仟元整）。

（3）第三期转让价款支付：在甲方付款的先决条件全部满足的情况下，乙方将标的股份登记过户至甲方名下之日起

20个工作日内，甲方应向乙方指定银行账户支付股份转让价款的30%，合计为54,046,500� 元（大写：伍仟肆佰零肆万陆

仟伍佰元整）。

5、标的股份转让合规确认申请

在本协议生效之日起5个工作日内， 甲方和乙方共同向上海证券交易所提交关于本次股份转让的合规性确认函申请

文件。

6、标的股份过户登记安排

在取得上海证券交易所出具的合规性确认函之日起5个工作日内， 甲方和乙方共同向中登公司申请办理标的股份过